Njesia Raportuese : *Oberald Energjitik*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 39610301 L
Adresa: Qafe Mali, Kryezi PUKE

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore

Sipermarrije ne fushen e Ndertimeve

Periudha Kontabel :

Monedha e Paragitjes:

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Njesia Raportuese : *Oberald Energjitik*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 39610301 L
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet 31.12.2016

31.12.2015

Ndryshimi +\-

Rklivel Afatshkurtera

Mjetel Monetare 9,543

57,768.00

(48,224 88)

1{Banka

2 |Arka 9,543

57.768.00

(48,224.88)

Investime:

-~

W& Tituf pronésie 1€ njésive ekonomike brenda grupit

L

Aksionet e veta

31Te tjera financiare.

T¢ drejta 16 arkétueshme

Nga aktivitet | shirytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Te tera

[ R RS N

Kapftal I nénshkruar | papaguar

Inventaret:

[Bndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (GJé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM 16 mbajtura pér shitje

R o BB B B B

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shiyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

I
Aklive totale Afatshkurtera. 9,543

57,768.00

(48,224.88)

I
Aktive afatgjata

I
Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf 16 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj 6 tjeré té mbajtur si akfive afatgjata

[op b, N EIE RN B

Tifuj té tjeré t6 huadhénies

Aklive materiale:

]

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

g G By

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ak

ive Biologjike

|
Aktive jo materiale: B

Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, 18 drejta dhe aktive té ngjashme

Emri i Miré

G BN~

Parapagime per AAIM

Aktive tatimore te shiyra -

I
Aktive totale afatgjata -

I

AKTIVE TOTALE 9,543

57,768.00

(48,224.88)

Kontabilisti [ Shogerise

Perfaqesuesi Ligjor

Olta Brahaj




Njesia Raportuese : *Oberald Energjitik*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 39610301 L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

31.12.2016

31.12.2015

Ndryshimi +i-

Delyrimet Afatshkurtera:

it

Titujt e huamarijes

890,617

551,068

339 549.00

Detyrime ndaj institucioneve & kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

R g O O B Lead B

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

245,695

6,146

239,549.060

1

Lt

Té tiera 16 pagueshme

644,922

544,922

100,000.00

Te pagueshme pér shpenzime te konstatuara

Té ardhura té shiyra

Provizione

I
Totali 1 Detyrimeve afatshkurtra

890,617

339,549.00

I
Detyrime afatgjata:

i

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesemarrése

Coof ~~af ) ] Qo P

Té tiera té pagueshme

Te& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

~

Provizione pér pensionet

LAt

Provizione t€ tjera

Detyrime tatimore té shtyra

]
Totali T Detyrimeve atatgjata

I
Detyrime totale

890,617

339,549.00

551,068

I
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali T Nénshkruar

100,000

100,000

Primi TTidhur me kapitalin

100,000

Rezerva rivlerésimi

100,000

ezerva té fjera

~

Rezerva ligjore

N

Rezerva statutore

(5]

Rezerva te tiera

Fitimi i pashperndare

(593,300)

85.212)

(308,088.00)

Fitim THumbja e Vitit

(387,774)

(308,088)

(79,685.88)

|
Totali i Kapitalit

[887,074)

(493,300)

(387,773.88)

]
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

9,543

57,768

48,224.88

Kontabilisti T Shoqerise

Perfagesuest Ligjor

Olta Brahaj




